
Id: AHYCL­PPGMH­IYMGE­QDTZW­SUDQR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/188/2011
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2001 r. Nr. 
142, poz. 1591,ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 214 poz. 
1806 ,z 2003 r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 poz. 1568,z 2004 r.Nr 102 poz. 1055,Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 ,Nr 175 poz. 1457,z 2006 r.Nr 17 poz. 128,Nr 181poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,Nr 138 poz. 974,Nr 173 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, ) oraz na 
podstawie art. 12 § 2 i art.13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 ,ze zm. Nr 
26 poz.134, Nr 94 poz.550, Nr 102, poz.588) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią 
uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 65  /98 Zarządu Gminy Nakło nad Notecią  z dnia  4 września  1998  r. w sprawie  podziału 
Gminy Nakło  nad Notecią  na  obwody  głosowania  oraz  wyznaczenie  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych 
zmienionej  uchwałą  Rady  Miejskiej  w Nakle  nad  Notecią  Nr  XXVII/361/2000  z dnia  23  sierpnia  2000  r.,  Nr 
LI/556/2002  z dnia  3 lipca  2002  r.  ,Nr  VIII/82/2003  z dnia  25  kwietnia  2003  r.,  Nr  XXXIII/323/2005  z dnia 
9 czerwca  2005  r., Nr XLV/449/2006  z dnia  20  lipca  2006  r., Nr XXXV/497/2009  z dnia  26 marca  2009  r., Nr 
XLIX/789/2010 z dnia 29 kwietnia 2010r. Nr LIV/835 z dnia 30 września wprowadza się następujące zmiany : 

1. do granic obwodu głosowania Nr 4 dopisuje się ulice : 

Brzozowa, Cedrowa, Modrzewiowa, Świerkowa, 

2. dokonuje się zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 11 Szkoła 

Podstawowa Olszewka 22 na Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Olszewce im.Józefa Blechacza Olszewka 
22 , 

3. dokonuje  się  zmiany  nazwy  siedziby  obwodowej  komisji  wyborczej  Nr  17  z Szkoła  Podstawowa  ul. 
Powstańców  Wielkopolskich  25  Trzeciewnica  na  Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Powstańców 
Wielkopolskich ul. Powstańców Wielkopolskich 25 Trzeciewnica, 

4. Ustala się nową siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 13 w Paterku w Zespole 
Szkół w Paterku ul. Kcyńska 6a. 

§ 2. Jednolity podział Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany zawarte 
w §1 zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Kujawsko  Pomorskiemu  i Komisarzowi  Wyborczemu 
w Bydgoszczy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko­Pomorskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 



Id: AHYCL­PPGMH­IYMGE­QDTZW­SUDQR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/188/2011

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

 
Numer 
Obwod
u 
Głosow
ania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 

Wyborczej 

1  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Asnyka, Baczyńskiego, Broniewskiego, Działkowa, Hłaski, Karnowska, Kochanowskiego, Konstytucji 
3 Maja, Kołłątaja, Kraszewskiego, Kucharskiego, Lelewela, Miłosza, Mrotecka, Nadskakuły, Nałkowskiej, 
Norwida, Nowa, Orzeszkowej, 1 Maja, Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Tuwima, 
Wańkowicza, Wichrowe Wzgórze,Widokowa,Wspólna, 

Szkoła 
Podstawowa Nr 3 
ul. Mrotecka 1A 
Nakło nad Notecią 

2  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Generała Dąbrowskiego od nr 41 do nr 56, Kazimierza Wielkiego, Mickiewicza, Parkowa, 

Nakielski Ośrodek 
Kultury 
ul. Mickiewicza 3 
Nakło nad Notecią 

3  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Armii Krajowej, Osiedle Władysława Łokietka, Polna 

Szkoła 
Podstawowa Nr 4 
Osiedle 
Władysława 
Łokietka 15 
Nakło nad Notecią 

4  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Bratkowa,Bohaterów, Brzozowa,Cedrowa,Chopina,Fiołkowa, Goździkowa, Karłowicza, Leśna, 
Mahoniowa,Modrzewiowa, Moniuszki, Narcyzowa,Olszewska, Paderewskiego, Piaskowa, Różana, 
Staszica,Stokrotkowa, Szymanowskiego,Świerkowa, Wzgórze Wodociągowe, Zielone Wzgórze 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnyc
h 
ul. Staszica 18 
Nakło nad Notecią 

5  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Balcerzaka, Bartkowskiego, Długa, Łączna, Notecka, Potulicka, Przecznica, Rudki, Wąska 

Szkoła 
Podstawowa Nr 2 
ul. Bydgoska 24 
Nakło nad Notecią 

6  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Osiedle Bolesława Chrobrego 

Osiedlowy Dom 
Kultury 
Osiedle Chrobrego 
16 
Nakło nad Notecią 

7  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Bydgoska, Dworcowa, Księdza Gepperta, Księdza Skargi, Pocztowa od nr 2 do nr 20 

Miejsko­Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
ul. Księdza Skargi 
2 
Nakło nad Notecią 

8  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Generała Hallera, Plac Zamkowy, Pocztowa od nr 1 do nr 17, Podgórna, Poznańska, Rynek, Wodna, 
Zanotecie 

Zespół Szkół 
Żeglugi 
Śródlądowej 
ul. Generała 
Dąbrowskiego 4 
Nakło nad Notecią 

9  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Bolesława Krzywoustego, Generała Dąbrowskiego od nr 1 do nr 40, Gimnazjalna, Jackowskiego, Plac 
Szkolny, Powstańców Wielkopolskich, Strażacka, 

Urząd Stanu 
Cywilnego 
ul. Gimnazjalna 2 
Nakło nad Notecią 

10  Miasto Nakło nad Notecią: 
Ulice: 
Dolna, Drzymały, Kilińskiego, Kościelna, Młyńska, Niecała, Nowy Świat, Plac Konopnickiej, Półwiejska, 
Sądowa, Św. Wawrzyńca, 
Sołectwo: 

Urząd Skarbowy 
ul. Sądowa 8 
Nakło nad Notecią 



Id: AHYCL­PPGMH­IYMGE­QDTZW­SUDQR. Podpisany Strona 2

Bielawy 
11  Sołectwo: 

Olszewka 
Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa 
im.Józefa 
Blechacza 
Olszewka 22 

12  Sołectwa: 
Polichno, Rozwarzyn, Wieszki 

Wiejski Dom 
Kultury 
ul. Wyzwolenia 3 
Paterek 

13  Sołectwo: 
Paterek 

Zespół Szkół 
ul. Kcyńska 6a 
Paterek 

14  Sołectwo: 
Występ 

Zespół Szkół 
ul. Wiejska 1 
Występ 

15  Sołectwa: 
Gorzeń, Potulice 

Zespół Szkół 
ul. Szkolna 4 
Potulice 

16  Sołectwa: 
Gumnowice, Kazin,Michalin, Minikowo, Ślesin 

Wiejski Dom 
Kultury 
ul. Strażacka 2 
Ślesin 

17  Sołectwa: 
Suchary, Trzeciewnica 

Niepubliczna 
Szkoła 
Podstawowa im. 
Powstańców 
Wielkopolskich 
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 25 
Trzeciewnica 

18  Sołectwa: 
Chrząstowo, Karnowo, Karnówko, Małocin 

Stacja 
Doświadczalna 
Oceny Odmian 
Chrząstowo 8 


